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Buenos Aires, 26 de setiembre de 2001.

VISTO las Resoluciones de las siguientes unidades académicas: Buenos Aires
N°s. 1082, 1175, 1401, 1408, 1410, 1488, 1490, 1491, 1492, 1494, 1495, 1496, 1497, 1498,
1499, 1500, 1501, 1502, 1503 y 1734/2001; Cérdoba N°s. 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955,
956, 957, 958, 959, 960, 1061, 1062, 1118, 1145, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1168 y
1171/2001; Delta N°s. 14, 15, 66 y 67/2001; Haedo N°s. 256 y 257/2000; La Plata N°
72/2001; Mendoza N°s. 35, 86 y 255/2001; Resistencia N°s. 256, 315, 316, 319 y 320/2001;
Rosario N°s. 247, 248, 249, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 299, 300 y 301/2001; San
Nicolas N° 50/2001 y Villa Maria N°s. 148, 149 y 151/2001, dictadas en cumplimiento del

inciso 1) del articulo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacién acompafiada y el informe de la Direccion de Alumnos
dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las Carreras de Especializacion por
parte de los egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamen-
tarias vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 25 de setiembre de 2001, aconsejod el otorgamiento de los titulos.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
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EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda, a otor-

gar los titulos que a continuacion se indican, de acuerdo con lo que establece el inciso i) del

articulo 63 e inciso ¢) del articulo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo

1001 BERRETTA, Andrés Carlos D.N.I. 22.535.179 Especialista en Inge-
nieria en Calidad

1002 MUNOZ, Claudio Marcelo D.N.I. 16.090.312 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

1003 MONZON, Analia Viviana D.N.I. 22.935.916 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

1004 RUFFA, Pascual Mario LE. 8.362.960 Especialista en Inge-
nieria en Calidad

1005 WAINBERG, Oscar Isaac D.N.I. 17.322.290 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

1006 BABASINA, Alejandro Miguel D.N.I. 18.574.467 Especialista en Inge-

nieria Gerencial



K

REGISTRADO

AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Monisterio de Eaucaciin

Reclorads
1007 CERUTTI, Gabriela Lujan DN 21.563.555
1008 CHOCRON, Ariel Ramén D.N.I. 22.294.080
1009 DANNA, Guillermo Horacio  D.N.I. 18.528.771
1010 CARDENAS, Héctor Carlos LE. 8.315.160
1011 CASERTA, Gabriela Fabiana  D.N.I. 18.130.185
1012 TELLO, Norma Elisa D.N.I. 16.017.069

| 1013 SICARDI, Juan Enrique D.N.L.20.561.963
1014 GARCIA ORTIZ, Yuri Joaquin D.N.L 92.027.881
1015 FERRO, Brenda Cinthia D.N.I. 21.903.054
1016 EUSEBIO, Rodolfo Daniel D.N.I. 10.122.088

Especialista en Ra-
dioquimica
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Do-

cencia Universitaria
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1017

1018

1019

1020

b) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

1021

1022

1023

1024

1025

1026

ESTEBAN, Cynthia Paula

DURAN, Ricardo Guillermo

CEROCCHI, Marcelo Daniel

TALARICO, Jorge Omar

PAREDES, Susana Ester

ARENAS, Maria Silvina

ORTIZ, Maria Cecilia

MAC WILLIAM, Maria Irene

ATASSA, Héctor Eduardo

ALERCIA, Placido Raul

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D N.L

D.N.L

D.N.IL

D.N.L

D.N.L

D.N.L

23.124.083

11.338:151

14.189.867

11.587.933

11.55R592

18.429.583

18.126.937

20.649.449

11.049.159

8.276.688

Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-

nieria Gerencial

Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-

cencia Universitaria
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1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

DOMINGUEZ, Carlos Alberto D.N.I. 11.194.257

MAIDANA, Alejandra D.N.I. 22.824.095
CARRANZA, Patricia Maria ~ D.N.I. 14.154.259
TOGNON, Nadina Carla D.N.I. 23.216.397
PUGLIESE, Pedro Sergio D.N.I 10.958.139
Francisco

PELLIZA, Diego Fidel D.N.I. 16.293.106

ROBLES, Jorge Oscar D.N.I. 13.539.277
BANCHIO, Erika D.N.I. 24.016.821
PAWLUK, Lucia Inés D.N.I. 13.826.192
CEVASCO, Ricardo Gabriel

D.N.L. 14.958.698

PONCIO, Carlos Esteban D.N.I. 17.382.934

Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Magister en Ingenie-
ria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-

nieria Ambiental
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1038

1039

1040

1041

1042

1043

BLANCO, Pablo Victor

GAITAN, Silvana Vanessa

GUTIERREZ, Nilda Elina

NAZAR, Maria Leticia

POROLI, Emilio Juan

RODRIGUEZ, Viviana Lilia

¢) FACULTAD REGIONAL DELTA:

1044

1045

1046

1047

LONGOBARDI,

Marina

GARCIA ALONSO, Francisco

ZUGASTI, Veronica Lucia

HERREROS, Sergio Mario

Veroénica

D.N.I. 17.004.533

D.N.I. 24.470.893

DN.I. 11.561.278

D.N.I. 14.546.571

LE. . 538950

D.N.L. 14.219.776

D.N.1. 17.057.529

.M. 18.313 758

D.N.I.21.732.122

D.N.I. 17.297.802

Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-

nieria Ambiental

Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-

nieria Gerencial
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d) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

1048 AYARZA, Roberto Enrique

1049 BURLINI, Luis Eliseo

e) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

1050 JURI, Diego Javier

1051 LOPEZ OSORNIO, Maria de

las Mercedes

1052 SANTANGELOQ, Juan Carlos

1053 VARRIANO, Nicolas

f) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

1054 MARTINEZ, Juan Carlos

1055 BECERRA, Daniel Alejandro

D.N.L

BB I

DNCL

D.N.L.

D.N.L

D.N.L

D.N.I

7.604.110

11.849.278

17.419.605

18.531.711

14.576.663

13.424.468

24.318.762

20.335.806

Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-

nieria Ambiental

Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-

nieria Ambiental

Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-

nieria en Calidad
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1056

ZABAL, Maria Elena

D.N.L. 11.582.108

g) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

1057

1058

1059

1060

1061

h) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

1062

1063

COTICHELLLI, César Luis

D.N.I. 12.104.254

BUSEMI, Mario Alcides Dario D.N.I. 13.320.302

ERRO, Ramoén Eduardo

VICENTE, Roberto Omar

DAHNE, Nancy Ana

TORRENT, Norma Cristina

GOMEZ, Daniela Nora

D.N.I. 8.628.875

D.N.L. 13.306.704

D.N.L. 10.568.063

D.N.L. 12.360.240

D.N.I. 17.758.172

Especialista en Inge-

nieria en Calidad

Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Prepa-
racion y Evaluacion
de Proyectos
Especialista en Prepa-
racion y Evaluacion
de Proyectos
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-

nieria en Calidad

Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-

nieria en Calidad
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1064 CERRANO, Marta Liliana
1065 VOGET, Raquel Isabel
1066 BIOLATTO, Renato Enrique

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

GONZALEZ, Maria Inés

DI MASSO, Ricardo José

MEROI, Ana Maria Joséfa

DOTTAVIO, Maria Elena

DOTTAVIO, Ana Maria

WILLE BILLE, Viviana Mar-

cela

FARINA, Juan Alberto

MONTI, Graciela Blanca

D.N.I. 13.923.854

D.N.I. 11.871.252

DNI 11751951

L.C. 6.288212

D.N.I. 10.779.602

D.N.I. 10.187.247

L.C. 5.448.597

D.N.I. 6.730.302

D.N.I. 12.520.419

D.N.I. 11.581.963

D.N.I.  5.448.364

Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-

cencia Universitaria
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1075 ORTEGA, Marta Elena DN.L. 13255916

i) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

1076 TORCELLO, Carlos Manuel ~ D.N.I. 16.843.448

j) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

1077 BACCIFAVA, Rubén Luis D.N.I. 18.573.013
1078 DANNA, Norberto José D.N.I. 12.664.810
1079 GARCIA, Mario Eduardo D.N.I. 16.684.706

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 973/2001

U.T.N.
C.T.

'

% |

Especialista en Inge-

nieria en Calidad

Especialista en Inge-

nieria Gerencial

Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-

nieria Gerencial

Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETAR'O GENERAL A/C
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